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PRESSMEDDELANDE 2025-07-02 

Taskut Communications blir en del av XPartners  
 

XPartners fortsätter växa i Finland och välkomnar nu Taskut Communications Oy till gruppen. Taskut 

stöttar sina kunder med strategi, kommunikation och digitalisering kopplat till byggprojekt och 

stadsutveckling och tillför unik kompetens till koncernens samlade erbjudande. 

  

Taskut grundades 1985 och har sitt säte i Helsingfors. Företaget levererar strategi-, kommunikations- och 

digitala lösningar anpassade för bygg- och stadsutvecklingsprojekt. Bland kunderna finns fastighetsägare, 

byggbolag och offentliga organisationer. Verksamheten bedrivs genom en skalbar projektledningsmodell 

som kombinerar egna konsulter med ett etablerat nätverk av externa specialister. 

 

– Taskut tillför värdefull kompetens inom strategi, kommunikation och digitala lösningar. Det är områden 

som blir allt viktigare i skärningspunkten mellan teknik, stadsutveckling och relationer med olika 

intressenter. Vi ser stor potential för samarbete och synergier med flera av våra bolag, säger Sonny 

Mirborn, vd för XPartners. 

 

Taskut har även utvecklat den digitala plattformen Platta – en tjänst som hjälper stora fastighetsägare 

att marknadsföra sina fastigheter och effektivisera den dagliga kommunikationen. 

 

– Att bli en del av XPartners öppnar nya möjligheter att fortsätta växa och utveckla vårt erbjudande 

tillsammans med andra specialistbolag. Vi delar en långsiktig vision om hållbar stadsutveckling, där 

samverkan och engagemang spelar en nyckelroll. Det här känns som ett naturligt nästa steg på vår resa, 

säger Anu Pitkänen, vd för Taskut Communications. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 

arvid.linder@xpartnersgroup.com 

+46 70-779 58 98 

 

Om Taskut Communications 

Taskut Communications Oy är ett finskt konsultbolag med säte i Helsingfors, grundat 1985. Bolaget 

stöttar sina kunder med strategi, kommunikation och digitalisering kopplat till byggprojekt och 

stadsutveckling. Kunderna inkluderar fastighetsägare, byggbolag och offentliga organisationer. 

www.taskut.fi 

 

Om XPartners 

XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Bolaget samlar över 1 600 specialister 

som erbjuder rådgivning till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Koncernen består av 

omkring 50 entreprenörsdrivna företag som får stöd genom en gemensam plattform för samarbete och 
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tillväxt. XPartners har en årlig pro forma-omsättning som överstiger 3,3 miljarder SEK och ägs 

huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private equity-bolaget Axcel. www.XPartners.se 

http://www.xpartners.se/

